Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu Generali Aktywny Dochodowy
wydzielonego w ramach Generali Fundusze Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego
Otwartego sporzadzone na dzien 31 grudnia 2019 r. obejmujgce okres od 1 stycznia 2019 r.
do 31 grudnia 2019 .

Zgodnie z ustawg z dnia 29 wrzeénia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. 2019 r. poz. 351), rozporzadzeniem
Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegolnych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych (Dz.U. nr 249, poz. 1859), Zarzad Generali Investments Towarzystwa Funduszy
Inwestycyjnych S.A. byt odpowiedzialny za sporzgdzenie rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego
Subfunduszu Generali Aktywny Dochodowy wydzielonego w ramach Generali Fundusze Specjalistycznego
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (zwanego dalej Subfunduszem), dajgcego prawidtowy i rzetelny obraz
sytuacji majatkowej i finansowej Subfunduszu na dzien 31 grudnia 2019 r. oraz wyniku z operacji za okres
konczacy sie tego dnia.

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu obejmuje:
1. zestawienie lokat wedtug stanu na dzieh 31 grudnia 2019 r. o fgcznej wartosci 1 287 291 tys. zi,

2. bilans sporzadzony na dzien 31 grudnia 2019 r., wykazujgcy Aktywa Netto i kapitaty
w wysokosci 1 040 656 tys. zt;

3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r., wykazujgcy dodatni wynik
z operacji w kwocie 30 540 tys. zt,

4. zestawienie zmian w Aktywach Netto,
5. noty objasniajgce,

6. informacje dodatkowa.
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Elzbieta Solarska
Dyrektor Departamentu
Wyceny i Proceséw Operacyjnych

Warszawa, 16 kwietnia 2020 r.

Roczne sprawozdanie jednostkowe jest zatgcznikiem do rocznego sprawozdania finansowego potaczonego Funduszu Generali Fundusze Specjalistycznego Funduszu
Inwestycyjnego Otwartego.



Generali Aktywny Dochodowy

31.12.2019 31.12.2018
SKLADNIKI LOKAT Warto$¢ wedtug Wartos¢ wediug : Wartos¢ wediug Wartos¢ wediug :
) wyceny na dzien Procentowy udziat . wyceny na dzien Procentowy udziat
ceny nabycia ’ . ceny nabycia . 2
bilansowy w aktywach ogétem bilansowy w aktywach ogétem
w tys. zt w tys. zt
w tys. zt w tys. zt
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 143 849 144 125 10,96 152 026 152 269 9,64
Dtuzne papiery wartosciowe 1127 048 1142 205 86,82 1411816 1424 065 90,19
Instrumenty pochodne 0 961 0,07 0 87 0,01
Udziaty w spétkach z ograniczong odpowiedzialnoscig 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00

Tytuty uczestnictwa emitowane przez instytucje wspdlnego inwestowania

majgce siedzibe za granicg 0 0 0,00 0 0 0.00
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 1270 897 1287 291 97,85 1563 842 1576 421 99,84

Ujemna warto$¢ instrumentéw pochodnych na dzien 31.12.2019 r. w wysokos$ci 222 tys. zt i 262 tys. zt na dzien 31.12.2018 roku zostata zaprezentowana w zobowigzaniach Subfunduszu.



Generali Aktywny Dochodowy

Wartos¢
Krai Wartos¢ wedtug Procentowy
LISTY . q l Termin Warunki Podstawa Wartos¢ . wedtug ceny wyceny udziat
Emitent siedziby ) . ) Liczba ) .
ZASTAWNE ) wykupu oprocentowania emisji nominalna nabyci na dzien w aktywach
emitenta N -
w tys. zt bilansowy ogoétem
w tys. zt
I. Notowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 109 284 143 849 144 125 10,96
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 4540 4 587 4576 0,35
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip(c))tt;aczrslz:
Hipoteczny SA na rynku Nie MBANKBank | 5o | 2020-09-10 | zmienne 2,80% | Hipoteczny i listach 1.000,00 340 340 341 0,03
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA sastawnveh
PLRHNHP00482 ywny Lawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hip?)tiz;irf/z:
HIPOTECZNY SA Nie PEKAO BANK . o . .
ISIN: a;tamrly;nl;: dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2020-10-28 Zmienne 2,79% Hipoteczny Zast;h;rt]a((;:: 1 000,00 4 200 4 247 4 235 0,32
PLBPHHP00051 ywny Lawny
i Ustawa
o obligacjach
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 104 744 139 262 139 549 10,61
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip?)tiz;irf/z:
Hipoteczny SA na rynku Nie MBANK Bank | poica | 20220728 | zmienne 2,72% | Hipoteczny i listach 1.000,00 2200 2204 2228 0,17
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLRHNHP00391 ywny Lawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip(c))tt;aczrs/z:
Hipoteczny SA na rynku Nie MBANK Bank | oo | 20230220 | zmienne 2,72% | Hipoteczny i listach 1.000,00 200 199 202 0,01
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA sastawnyeh
PLRHNHP00409 ywny Lawny
i Ustawa
o obligacjach




Ustawa

MBANK Bank Nienotowane hipztzaczrslz:
Fipoteczny SA narynku | o b IoANKBaTX | Poiska | 20210920 | Zmienne 2.85% | Hipotecany i listach 100000 | 45000 45761 45608 3,47
. aktywnym vezy P Y zastawnych
PLRHNHP00490 .
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip?)ti?:;sz:
gmt eczny SA narynku [ o Ez'e H'\ill?)/t-\e'\(‘:EnBa;Ak Polska | 2022-09-10 | Zmienne2,45% | Hipoteczny i listach 100 000,00 160 16 000 16 022 1,22
. aktywnym yezy P Y zastawnych
PLRHNHP00573 .
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK o bankach
Nienotowane . hipotecznych
PSI:L(_)TECZNY SA na rynku doty?zlf/ HIPFC,)I'EI'E/(-\}%\?\)(M;i Polska 2021-03-14 Zmienne 2,97% Hipoteczny i listach 1 000,00 53 350 53 955 54 311 4,13
PLBPHHP00069 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hip?)tiizsz:
:—;I:LQTECZNY SA na rynku doty?z“:/ HIPEEE%%\??Z? Polska 2021-11-22 Zmienne 2,90% Hipoteczny i listach 1 000,00 200 203 202 0,02
PLBPHHP00077 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK o bankach
Nienotowane . hipotecznych
risl::"\‘(?TECZNY SA na rynku doty?zlf/ HIPBI?I'E?:(ZB??,;& Polska 2023-03-22 Zmienne 2,74% Hipoteczny i listach 1 000,00 500 500 504 0,04
PLBPHHP00184 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAQ BANK Nienotowane hip?)tiac;ir(sz:
:;I::\‘c_)TECZNY SA na rynku doty?z“)a/ HIPl(:;I'EI'E/E\)cZ)I\?égi Polska 2024-09-20 Zmienne 2,52% Hipoteczny i listach 1000,00 3000 3000 3021 0,23
PLBPHHP00192 aktywnym zastawnych
i Ustawa

o obligacjach




Ustawa
PEKAO BANK © bankach
Nienotowane . hipotecznych
PSI:L(_)TECZNY SA na rynku doty?zli HIPFC,)I'EI'E/(-\}%\?\)(M;i Polska 2024-10-29 Zmienne 0,196% Hipoteczny i listach 4 258,50 100 426 426 0,03
PLBPHHP00242 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
o bankach
ﬁ:((;s:znnk SA Nienotowane Nie PKO Bank hipotecznych
ISFN' y na rynku dotycz Hipoteczny SA Polska 2021-04-28 Zmienne 2,37% Hipoteczny i listach 500 000,00 9 4514 4524 0,34
y aktywnym yezy P Y zastawnych
PLPKOHP00025 .
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PKO Bank o bankach
. Nienotowane . hipotecznych
gfﬁ_teczny SA narynku | Ez'e " ofignBag: Polska | 2023-06-27 | zmienne2,30% | Hipoteczny i listach 500 000,00 11 5500 5501 0,42
. aktywnym vezy P Y zastawnych
PLPKOHP00066 .
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
o bankach
ﬁ:((;s:znnk SA Nienotowane Nie PKO Bank hipotecznych
ISFN' y na rynku dotycz Hipoteczny SA Polska 2024-09-30 Zmienne 2,31% Hipoteczny i listach 500 000,00 14 7 000 7 000 0,53
y aktywnym yezy P Y zastawnych
PLPKOHP00132 ;
i Ustawa
o obligacjach
Razem listy zastawne 109 284 143 849 144 125 10,96




Generali Aktywny Dochodowy

DLUZNE
PAPIERY
WARTOSCIOWE

Emitent

Kraj
siedziby
emitenta

Warunki
oprocentowania

Wartos¢
nominalna

Wartos¢ wedtug

ceny nabycia
w tys. zt

Wartos¢ wedtug
wyceny
na dzien
bilansowy
w tys. zt

Procentowy
udziat

w aktywach
ogotem

I. Notowane na rynku aktywnym 789 044 784178 801 551 60,92
1. O terminie wykupu do 1 roku 850 3708 3670 0,28
a) Obligacje 850 3708 3670 0,28
MFinance Inn Bloomber: MFinance
France SA skt nei’ Generig Framoa oA Francja | 2020-09-26 Stale 1,398% 4 258,50 850 3708 3670 0,28
ISIN: XS1496343986 ywny 1y
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 788 194 780 470 797 881 60,64
a) Obligacje 788 194 780 470 797 881 60,64
Atrium European Inn Bloomber: Atrium European
Real Estate Limited Akt nei’ Generig Roal Eotato Lm‘:ite g Holandia | 2025-09-11 State 3,00% 4 258,50 400 1692 1836 0,14
ISIN: XS1829325239 ywny 1y
Bank Gospodarstwa
Krajowego akiywn ':Zi B'og’:::rrig Bank G“E;?g;jéwz Polska | 2025-06-01 Stale 1,375% 4 258,50 1700 731 7771 0,59
ISIN: XS1829259008 Y joweg
Chorwacja nny Bloomberg Chorwacja Chorwacja | 2027-03-20 State 3,00% 4 258,50 100 427 510 0,04
ISIN: XS1428088626 aktywny rynek Generic ! 4 et ' '
Chorwacja nny Bloomberg Chorwacja Chorwacia | 2028-06-15 State 2,70% 4 258,50 500 2105 2526 0,19
ISIN: XS1713462668 aktywny rynek Generic ! ) hd ' :
Chorwacja nny Bloomberg Chorwacja Chorwacja | 2030-01-27 State 2,75% 4 258,50 400 1659 2080 0,16
ISIN: XS1713475306 aktywny rynek Generic ) 4 o7 ' '




Czarnogoéra Inny Bloomberg 3 ) o
ISIN: XS2050982755 aktywny rynek Generic Czarnogoéra Czarnogéra 2029-10-03 State 2,55% 4 258,50 300 1287 1275 0,10
Aktywny rynek
II:)S?IJI'()IE’:_OOOO'IOGG?O —rynek Bo;(llsapn(zjt Skarb Panstwa Polska 2021-10-25 State 5,75% 1000,00 10 000 11311 10 865 0,83
’ regulowany
Aktywny rynek
%?,19%?_0000107264 —rynek Bogilsapn(g Skarb Panstwa Polska 2023-10-25 State 4,00% 1 000,00 20 000 21689 21823 1,66
: regulowany
Egipt Inny Bloomberg Egipt Egipt | 2032:01-15 State 7,0529% 3797,70 300 1167 1203 0,09
ISIN: XS2079842642 aktywny rynek Generic g 9P ' ° ' '
ENERGA
FINANCE AB aktvwn r':g;’ B'°gz:§rrii FIN EEEER% Szwecia | 2027-03-07 State 2,125% 4 258,50 100 427 449 0,03
ISIN: XS1575640054 ywny oy
Export Credit .
Bank of Turkey skt ':ZK B'og':::rrii B;ng?ﬁrriz't Turga | 2024-05-03 Stale 6,125% 3797,70 400 1384 1553 0,12
ISIN: XS1814962582 ywny ry y
FINANSBANK AS Inny Bloomberg . o
ISIN: XS1613091500 aktywny rynek Generic FINANSBANK AS Turcja 2022-05-19 State 4,875% 3797,70 400 1465 1538 0,12
Gazprom OAO Inny Bloomberg . o
ISIN: XS1721463500 aktywny rynek Generic Gazprom OAO Rosja 2024-11-22 State 2,25% 4 258,50 1200 5005 5454 0,41
Gazprom OAO Inny Bloomberg . o
ISIN: XS1795409082 aktywny rynek Generic Gazprom OAO Rosja 2026-03-21 State 2,50% 4 258,50 500 2030 2343 0,18
\?\/I::?:ézzsvle;iw Aktywny rynek Gietda Papierow Gietda Papierow
w Warszawi):e SA —rynek Wartosciowych Wartosciowych Polska 2022-01-31 Zmienne 2,74% 100,00 18 000 1805 1841 0,14
regulowany w Warszawie SA w Warszawie SA

ISIN: PLGPW0000074




Aktywny rynek

:é?ri-zgmooo 105359 Zrynek B°;‘ilsapn‘§ Skarb Panistwa Polska | 2023-08-25 State 2,75% 1221,98 52 800 69 238 74 563 5,67
: regulowany

Kazachstan nny Bloomberg Kazachstan | Kazachstan | 2026-00-30 Stale 0,60% 425850 300 1315 1278 0,10

ISIN: XS2050933899 aktywny rynek Generic R ! !

Luminor Bank Inn Bloomber Luminor Bank

Estonia aktywny nei’ Generii B Estonia | 2022-10-21 Stale 1,375% 4 258,50 800 3409 3481 0,26

ISIN: XS2013518472 ywny 1y

Macedonia nny Bloomberg Macedonia Macedonia | 2025-01-18 Stale 2,75% 4 258,50 400 1680 1857 0,14

ISIN: XS1744744191 aktywny rynek Generic e ! !

mBank SA Inny Bloomberg o

SN XS1876097715 aktywny rynok P mBank SA Polska | 2022-09-05 Stale 1,058% 4 258,50 6 950 29795 30 057 2,28

MFinance Inn Bloomber: MFinance

France SA - nei Generi‘i Frama on Francja | 2023-03-28 State 1,005% 19 606,50 10 202 202 0,02

ISIN: CH0359915433 ywny ry

Miasto Warszawa Aktywny rynek Gietda Papierow

ISIN: PL0003200025 —rynek Warto$ciowych Miasto Warszawa Polska 2022-09-23 State 6,45% 1000,00 5001 5747 5780 0,44
: regulowany w Warszawie SA

Oman nny Bloomberg Oman Oman | 2029-08-01 State 6,00% 3797,70 400 1528 1629 0,12

ISIN: XS1944412748 aktywny rynek Generic e ! !

ORLEN

CAPITAL AB aktvwn r':g;’ B'°gz:§rrii c APl? :}ig Szwecia | 2021-06-30 State 2,50% 4 258,50 200 895 893 0,07

ISIN: XS1082660744 ywny 1y

OTP BANK PLC Inny Bloomberg ) o

SIN: XS2022308586 akiywry rynok e OTP BANK PLC Wegry | 2029-07-15 | Zmienne 2,875% 4 258,50 650 2756 2884 0,22




PKO Bank Polski SA Inny Bloomberg . o
ISIN: XS1650147660 aktywny rynek Generic PKO Bank Polski SA Polska 2021-07-25 State 0,75% 4 258,50 700 2976 3021 0,23
PKO Finance AB Inny Bloomberg ] ) o
ISIN: XS0783934085 aktywny rynek Generic PKO Finance AB Szwecja 2022-09-26 State 4,63% 3797,70 2400 9 069 9720 0,74
Polski Koncern Aktywny rynek Gietda Papierow Polski Koncern
Naftowy Orlen SA —rynek Warto$ciowych Naftowy Orlen SA Polska 2022-12-08 Zmienne 2,79% 100,00 21811 2198 2212 0,17
ISIN: PLPKNO000166 regulowany w Warszawie SA v
Polski Koncern Aktywny rynek Gietda Papierow Polski Koncern
Naftowy Orlen SA —rynek Wartosciowych Naftowy Orlen SA Polska 2022-06-05 Zmienne 2,99% 100,00 50 259 5047 5097 0,39
ISIN: PLPKN0000174 regulowany w Warszawie SA 4
Polski Koncern Aktywny rynek Gietda Papierow Polski Koncern
Naftowy Orlen SA —rynek Warto$ciowych Naftowy Orlen SA Polska 2022-06-19 Zmienne 2,99% 100,00 9642 968 978 0,07
ISIN: PLPKN0000182 regulowany w Warszawie SA v
Polski Koncern Aktywny rynek Gietda Papierow Polski Koncern
Naftowy Orlen SA —rynek Wartosciowych Naftowy Orlen SA Polska 2022-07-13 Zmienne 2,99% 100,00 40 968 4113 4215 0,32
ISIN: PLPKN0000190 regulowany w Warszawie SA 4
Aktywny rynek
PS0421 BondSpot , o
ISIN: PLO000108916 —rynek Poland Skarb Panstwa Polska 2021-04-25 State 2,00% 1000,00 5000 4944 5108 0,39
regulowany
Aktywny rynek
PS0422 BondSpot . o
ISIN: PL0000109492 —rynek Poland Skarb Panstwa Polska 2022-04-25 State 2,25% 1000,00 25000 25295 25766 1,96
regulowany
Aktywny rynek
PS0721 BondSpot , o
ISIN: PLO000109153 —rynek Poland Skarb Panstwa Polska 2021-07-25 State 1,75% 1 000,00 5000 4953 5059 0,38
regulowany
Aktywny rynek
PS1024 BondSpot . o
ISIN: PL0000111720 —rynek Poland Skarb Panstwa Polska 2024-10-25 State 2,25% 1000,00 45000 45971 46 076 3,50

regulowany




Rumunia Inny Bloomberg . . o
ISIN: XS1768067297 aktywny rynek Generic Rumunia Rumunia 2030-02-08 State 2,50% 4 258,50 1000 4114 4708 0,36
Rumunia nny Bloomberg Rumunia Rumunia | 2026-12-08 Stale 2,00% 425850 1000 4259 4578 0,35
ISIN: XS1934867547 aktywny rynek Generic e ! !
Santander Bank
Polska SA aktvwn r':g;’ B'°gz:§rrii Sa"ta;gl‘zgas": Polska 2021-09-20 State 0,75% 4 258,50 6 800 29 271 29315 2,23
ISIN: XS1849525057 ywny 1y
Serbia nny Bloomberg Serbia Serbia | 2029-06-26 Stale 1,50% 4 258,50 700 3051 3063 0,23
ISIN: XS2015296465 aktywny rynek Generic e ! ’
TAURON Polska
Energia SA aktvwn r':g;’ B'°gz::rrii TAURECi ':rpgsskz Polska | 2027-07-05 State 2,375% 4 258,50 500 2118 2275 0,17
ISIN: XS1577960203 ywny 1y g
TC ZIRAAT
BANKASI AS skt ':ZK B'og':::rrii B,:-\rl(\;lKZ/-l\Z’IAﬁ; Turga | 2023-09-29 Stale 5,125% 3797,70 500 1802 1892 0,14
ISIN: XS1691349010 ywny ry
Turcja nny Bloomberg Turcja Turcia | 2029-04-26 State 7,625% 3797,70 200 781 852 0,06
ISIN: US900123CT57 aktywny rynek Generic ! d et ' '
Turcja nny Bloomberg Turcja Turja | 2025-06-14 State 3,25% 4 258,50 300 1247 1298 0,10
ISIN: XS1629918415 aktywny rynek Generic ! 1 ot ' '
Turcja nny Bloomberg Turcia Turcia | 2025-03-31 State 4,625% 4 258,50 500 2162 2330 0,18
ISIN: XS1843443356 aktywny rynek Generic ! d et ' '
;::E;z;:mal Inn Bloomber: Turkiye Sinai

! Y 9 Kalkinma Turia | 2023-01-16 State 5,50% 3797,70 500 1741 1941 0,15
Bankasi AS aktywny rynek Generic Bankasi AS

ISIN: XS§1750996206




Turkiye Vakiflar

Bankasi TAO aktvwn r':g;’ B'°gz:§rrii T“é:ﬁiavs?ﬁia(; Turcia | 2023-01-30 State 5,75% 3797,70 500 1697 1932 0,15
ISIN: XS1760780731 ywny ry
Wegry nny Bloomberg w Wegr 2021-03-29 State 6,375% 7 595,40 500 3841 4073 0,31
ISIN: US445545AE60 aktywny rynek Generic eary eary 2fo% , '
Wegry nny Bloomberg w W 2027-10-10 State 1,75% 4 258,50 200 848 950 0,07
ISIN: XS1696445516 aktywny rynek Generic ey eary o7 ' '
Aktywny rynek
Y;IZ,\? 15:10000 107454 * — rynek Bog‘i"n‘g Skarb Paristwa Polska | 2024-01-25 | Zmienne 1,79% 1.000,00 36 700 35 880 36 939 2,81
’ regulowany
Aktywny rynek
Yglz'\? Efoooo 108817 * ~ rynek Bogi?apﬁ Skarb Paristwa Polska | 2026-01-25 | Zmienne 1,79% 1.000,00 137 672 135 805 137 097 10,42
: regulowany
Aktywny rynek
Yglzhisgﬁoooo 110615 * — rynek Bog‘i"n‘g Skarb Paristwa Polska | 2024-05-25 | Zmienne 1,79% 1.000,00 106 500 106 028 106 484 8,09
’ regulowany
Aktywny rynek
Yglzrx?-sgfoooo 111738 ~ rynek Bogi?apﬁ Skarb Paristwa Polska | 20250525 | Zmienne 1,79% 1.000,00 40000 39635 39784 3,02
: regulowany
Aktywny rynek
Yglzhisgfoooo 110383 — rynek Bog‘i"n‘g Skarb Paristwa Polska | 2028-0525 | Zmienne 1,79% 1.000,00 98 291 94743 96 419 7,33
’ regulowany
Aktywny rynek
Y;IZI\:'EfOOOO 109377 ~ rynek Bogi?apﬁ Skarb Paristwa Polska | 2022-11-25 | Zmienne 1,79% 1.000,00 18 000 17 927 18 075 1,37
: regulowany
Aktywny rynek
Y;/IZI\:'EEOOOO 111928 * — rynek Bog‘i"n‘g Skarb Paristwa Polska | 2029-11-25 | Zmienne 1,79% 1.000,00 10 000 9661 9790 0,74

regulowany




Zapadoslovenska

Energetika AS aktvwn r':g;’ B'°gz:§rrii Zap:::rs"z;’iizsg Stowacja | 2028-03-02 State 1,75% 4 258,50 240 996 1143 0,09
ISIN: XS1782806357 ywny oy g
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 182 796 342 870 340 654 25,90
1. O terminie wykupu do 1 roku 31378 36 048 36 612 2,78
a) Obligacje 31378 36 048 36 612 2,78
AB SA Nienotowane
. -07- i 0
ISIN: PLAB00000043 na rynku Nie dotyczy AB SA Polska 2020-07-29 Zmienne 3,29% 10 000,00 225 2211 2268 0,17
aktywnym
Archicom SA Nienotowane
. . N2 . o
ISIN: PLARHCMO00057 na rynku Nie dotyczy Archicom SA Polska 2020-03-10 Zmienne 4,14% 1000,00 500 500 506 0,04
aktywnym
Atal SA Nienotowane
. -10- i 0
ISIN: PLATALO000129 na rynku Nie dotyczy Atal SA Polska 2020-10-25 Zmienne 3,69% 1 000,00 4 500 4 500 4530 0,34
aktywnym
. Nienotowane
Capital Park SA . X o
ISIN: PLCPPRK00136 na rynku Nie dotyczy Capital Park SA Polska 2020-04-27 State 4,10% 425,85 1000 423 429 0,03
aktywnym
Europejskie Centrum . Europejskie
Odszkodowan SA Nienotowane Centrum
. -04- i 0
(EuCo SA) a:ta rynnkr: Nie dotyczy Odszkodowar SA Polska 2020-04-14 Zmienne 5,79% 1 000,00 500 500 506 0,04
ISIN: PLERPCO00033 ywny (EuCo SA)
Famur SA Nienotowane
. _01- i 0,
ISIN: PLFAMUR00038 na rynku Nie dotyczy Famur SA Polska 2020-01-13 Zmienne 4,79% 1000,00 4500 4562 4603 0,35
aktywnym
Globe Trade Nienotowane Globe Trade
Centre SA na rynku Nie dotyczy Centre SA Polska 2020-03-31 State 3,75% 4 258,50 850 3626 3 654 0,28

ISIN: PLGTC0000235

aktywnym




Globe Trade

Nienotowane

Centre SA na rynku Nie dotyczy G'gii;fgi Polska | 2020-06-14 State 3,75% 4 258,50 250 1071 1068 0,08
ISIN: PLGTC0000243 aktywnym
Globe Trade Nienotowane Globe Trade
Centre SA na rynku Nie dotyczy Centre SA Polska 2020-12-18 State 3,50% 4 258,50 200 843 853 0,06
ISIN: PLGTC0000268 aktywnym
IPF Investments Nienotowane IPF Investments
Polska Sp. z 0.0. na rynku Nie dotyczy Polska Sb. Z 0.0 Polska 2020-06-03 Zmienne 6,04% 1000,00 4623 4147 4548 0,35
ISIN: PLIPFIP00033 aktywnym p.z0.0.
MARVIPOL Nienotowane MARVIPOL
DEVELOPMENT SA na rynku Nie dotyczy DEVELOPMENT SA Polska 2020-11-13 Zmienne 5,09% 10 000,00 170 1700 1711 0,13
ISIN: PLMRVPL00164 aktywnym
Santander Nienotowane Santander
Consumer Bank SA; na rynku Nie dotyczy Consumer Bank SA Polska 2020-05-29 Zmienne 2,99% 100 000,00 60 6 060 6 027 0,46
SERIA: SCB00035 aktywnym
Santander Nienotowane Santander
Leasing SA na rynku Nie dotyczy Leasing SA Polska 2020-09-21 Zmienne 2,25% 1 000,00 5000 5000 5003 0,38
ISIN: PLO243200030 aktywnym 9
Vantage Nienotowane Vantage
Development SA na rynku Nie dotyczy Development é;A Polska 2020-02-29 Zmienne 6,11% 100,00 9000 905 906 0,07
ISIN: PLVTGDL00135 aktywnym P
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 151 418 306 822 304 042 23,12
a) Obligacje 151 418 306 822 304 042 23,12
Alior Bank SA Nienotowane
. . PPy . o
ISIN: PLALIOR00219 na rynku Nie dotyczy Alior Bank SA Polska 2025-10-20 Zmienne 4,49% 1 000,00 5432 5634 5 666 0,43
aktywnym
Archicom SA Nienotowane
na rynku Nie dotyczy Archicom SA Polska 2023-06-14 Zmienne 5,00% 1 000,00 1000 1000 1002 0,08

ISIN: PLARHCMO00073

aktywnym




Nienotowane

Atal SA . . o
ISIN: PLATALO00111 na rynku Nie dotyczy Atal SA Polska 2021-04-26 Zmienne 3,49% 1000,00 6 950 6 950 6994 0,53
aktywnym
Atal SA Nienotowane
. -00- i 0
ISIN: PLATAL000145 na rynku Nie dotyczy Atal SA Polska 2021-09-30 Zmienne 3,69% 1 000,00 800 800 807 0,06
aktywnym
Bank Gospodarstwa Nienotowane Bank Gospodarstwa
Krajowego na rynku Nie dotyczy Izra'owe o Polska 2023-10-28 Zmienne 2,19% 1000,00 20 000 20 000 20 076 1,53
ISIN: PLO000500252 aktywnym loweg
Bank Millennium SA Nienotowane Bank
. -01- i 0
ISIN: PLBIG0000461 na rynku Nie dotyczy Millennium SA Polska 2029-01-30 Zmienne 4,09% 500 000,00 24 11813 12019 0,91
aktywnym
Bank PEKAO SA Nienotowane
. _10- i [y
ISIN: PLPEKAO00289 na rynku Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2027-10-29 Zmienne 3,31% 1000,00 12747 12751 12 821 0,97
aktywnym
Bank PEKAO SA Nienotowane
1 - | H 0,
ISIN: PLPEKAO00313 na rynku Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2031-06-04 Zmienne 3,49% 500 000,00 36 18 000 18 046 1,37
aktywnym
. Nienotowane
Capital Park SA . X o
ISIN: PLCPPRK00169 na rynku Nie dotyczy Capital Park SA Polska 2021-06-18 State 4,30% 425,85 5000 2144 2132 0,16
aktywnym
CYFROWY Nienotowane CYFROWY
POLSAT SA na rynku Nie dotyczy POLSAT SA Polska 2026-04-24 Zmienne 3,54% 1000,00 15950 15960 16 062 1,22
ISIN: PLCFRPT00047 aktywnym
Dom Nienotowane Dom
Development SA na rynku Nie dotyczy Development SA Polska 2022-12-15 Zmienne 3,39% 1000,00 500 500 501 0,04
ISIN: PLDMDVL00079 aktywnym P
Dom Nienotowane Dom
Development SA na rynku Nie dotyczy Polska 2024-12-12 Zmienne 3,29% 1 000,00 600 600 601 0,05

ISIN: PLDMDVL00095

aktywnym

Development SA




Echo Investment SA

Nienotowane

. N4- i ["y
ISIN: PLECHPS00308 na rynku Nie dotyczy Echo Investment SA Polska 2023-04-11 Zmienne 6,04% 10 000,00 500 5000 5 066 0,39
aktywnym
ENEA SA Nienotowane
. -06- i 0
ISIN: PLENEA000096 na rynku Nie dotyczy ENEA SA Polska 2024-06-26 Zmienne 2,99% 100 000,00 80 8 001 8 004 0,61
aktywnym
Europejski Fundusz Nienotowane Europeiski Fundusz
Leasingowy SA; na rynku Nie dotyczy Lpezjlsin owy SA Polska 2021-03-17 Zmienne 2,73% 10 000,00 1250 12 500 12513 0,95
SERIA: 833 aktywnym gowy
Europejski Fundusz Nienotowane Europeiski Fundusz
Leasingowy SA; na rynku Nie dotyczy LZaJsin owy SA Polska 2022-02-10 Zmienne 2,63% 10 000,00 500 5000 5008 0,38
SERIA: 839 aktywnym gowy
Famur SA Nienotowane
. _0R- i 0,
ISIN: PLFAMUR00053 na rynku Nie dotyczy Famur SA Polska 2024-06-27 Zmienne 4,39% 1000,00 1500 1500 1501 0,11
aktywnym
EZSIi?S{;:a Nienotowane Fasing Gr
p_ na rynku Nie dotyczy Kapitatowa Polska 2022-06-27 Zmienne 5,29% 1 000,00 1000 1000 1001 0,08
Fasing SA aktywnym Fasing SA
ISIN: PLFSING00036
Gdanskie
Przedsigbiorstwo Nienotowane Gdanskie
Energetyki na rynku Nie dotyczy Przedsigbiorstwo Polska | 2022-12-13 | Zmienne 3,04% 1.000,00 4000 4006 4009 0,30
Cieplnej Sp. z 0.0,; aktywnym Energetyki
SERIA: ywny Cieplnej Sp. z 0.0.
GPECO02 131222
Ghelamco Nienotowane Ghelamco
Invest Sp zoo na rynku Nie dotyczy Invest Sp 200 Polska 2022-02-28 Zmienne 6,29% 1000,00 9500 9377 9612 0,73
ISIN: PLGHLMCO00370 aktywnym P
Ghelamco Nienotowane Ghelamco
Invest Sp zoo na rynku Nie dotyczy Invest Sp 200 Polska 2023-06-19 Zmienne 6,29% 1 000,00 3 600 3 564 3572 0,27
ISIN: PLGHLMC00420 aktywnym P
Globe Trade Nienotowane Globe Trade
Centre SA na rynku Nie dotyczy Centre SA Polska 2023-11-04 Zmienne 5,94% 1000,00 4000 4000 4037 0,31

ISIN: PLGTCO0000318

aktywnym




HB Reavis Finance

Nienotowane

HB Reavis Finance

PL 2 Sp zoo na rynku Nie dotyczy PL 2 Sp 200 Polska 2022-01-05 Zmienne 5,99% 1000,00 500 500 515 0,04
ISIN: PLHBRVS00029 aktywnym P
KGHM Polska Nienotowane KGHM Polska
Miedz SA na rynku Nie dotyczy Miedz SA Polska 2024-06-27 Zmienne 2,97% 1 000,00 1000 1000 1000 0,08
ISIN: PLKGHMO000033 aktywnym
Kredyt Inkaso SA Nienotowane
. e . o
ISIN: PLKRINK00253 na rynku Nie dotyczy Kredyt Inkaso SA Polska 2023-04-26 Zmienne 6,69% 1 000,00 2 800 2800 2834 0,22
aktywnym
KRUK SA Nienotowane
. _03- i 0
ISIN: PLKRK0000382 na rynku Nie dotyczy KRUK SA Polska 2022-03-07 Zmienne 4,96% 1 000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
KRUK SA Nienotowane
. _0R- 0,
ISIN: PLKRK0000515 na rynku Nie dotyczy KRUK SA Polska 2022-06-08 State 3,59% 4 258,50 60 252 261 0,02
aktywnym
Lokum Nienotowane Lokum
Deweloper SA na rynku Nie dotyczy Deweloper SA Polska 2021-06-18 Zmienne 4,89% 1 000,00 2948 2948 2953 0,22
ISIN: PLLKMDW00080 aktywnym P
Lokum Nienotowane Lokum
Deweloper SA na rynku Nie dotyczy Deweloper SA Polska 2023-06-12 Zmienne 5,24% 1000,00 1500 1500 1504 0,11
ISIN: PLO212700010 aktywnym P
LPP SA Nienotowane
1 - _ H 0,
ISIN: PLLPP0000060 na rynku Nie dotyczy LPP SA Polska 2024-12-12 Zmienne 2,89% 1 000,00 2 500 2 500 2 504 0,19
aktywnym
MARVIPOL Nienotowane MARVIPOL
DEVELOPMENT SA na rynku Nie dotyczy DEVELOPMENT SA Polska 2022-06-27 Zmienne 5,69% 10 000,00 150 1500 1501 0,11
ISIN: PLMRVDV00029 aktywnym
mBank SA Nienotowane
na rynku Nie dotyczy mBank SA Polska 2028-10-10 Zmienne 3,59% 500 000,00 20 10 130 10 204 0,78

ISIN: PLBRE0005193

aktywnym




Miasto Poznan;

Nienotowane

SERIA: Y na rynku Nie dotyczy Miasto Poznan Polska 2026-12-29 Zmienne 2,99% 1000,00 13 500 13 967 13919 1,06
: aktywnym
Nienotowane
,“Q.Lf,’ (;LOMUEPSQRoooss na rynku Nie dotyczy MLP Group SA Polska | 2022-05-11 | Zmienne 3,011% 4 258,50 150 632 641 0,05
’ aktywnym
Nienotowane
:\g'l‘ﬁ (E’LOMUEPS(?ROOO " na rynku Nie dotyczy MLP Group SA Polska | 2023-05-11 | Zmienne 2,411% 4 258,50 1280 5477 5469 042
: aktywnym
PKO Bank Polski SA Nienotowane
ISIN: PLPKO0000099 na rynku Nie dotyczy PKO Bank Polski SA Polska 2027-08-28 Zmienne 3,34% 100 000,00 99 9906 10017 0,76
’ aktywnym
PKO Bank Polski SA Nienotowane
ISIN: PLPKO0000107 na rynku Nie dotyczy PKO Bank Polski SA Polska 2028-03-06 Zmienne 3,29% 500 000,00 42 21000 21221 1,61
’ aktywnym
POLSKA GRUPA Nienotowane . POLSKA GRUPA .
ENERGETYCZNA SA na rynku Nie dotyczy NERGETYCZNA SA Polska 2029-05-21 Zmienne 3,19% 1 000,00 9000 9000 9031 0,69
ISIN: PLPGER000077 aktywnym
Powszechny Zaktad Nienotowane Powszechny Zaktad
Ubezpieczen SA na rynku Nie dotyczy Ubez ie}(/:zeﬁ SA Polska 2027-07-29 Zmienne 3,59% 100 000,00 260 26 258 26 610 2,02
ISIN: PLPZU0000037 aktywnym P
Robyg SA Nienotowane
ISIN)',?DLO151700013 na rynku Nie dotyczy Robyg SA Polska 2024-12-04 Zmienne 4,74% 100 000,00 20 2000 2007 0,15
’ aktywnym
Robva SA Nienotowane
ISINY?:’LROBYGOOZSS na rynku Nie dotyczy Robyg SA Polska 2023-03-29 Zmienne 4,49% 1000,00 10 000 10 000 10 114 0,77
: aktywnym
Ronson Europe NV Nienotowane
P na rynku Nie dotyczy Ronson Europe NV Holandia 2021-05-24 Zmienne 4,64% 1 000,00 500 500 502 0,04

ISIN: PLRNSER00177

aktywnym




Santander Bank

Nienotowane

Santander Bank

Polska SA na rynku Nie dotyczy Polska SA Polska 2028-04-05 Zmienne 3,39% 500 000,00 30 15001 15122 1,15
ISIN: PLBZ00000275 aktywnym
Santander Nienotowane Santander
Consumer Bank SA na rynku Nie dotyczy Consumer Bank SA Polska 2022-03-29 Zmienne 2,54% 100 000,00 100 10 001 10 065 0,77
ISIN: PLSNTND00166 aktywnym
Vantage Nienotowane Vantage
Development SA na rynku Nie dotyczy Development é;A Polska 2021-05-30 Zmienne 5,79% 1000,00 2000 2000 2010 0,15
ISIN: PLVTGDL00150 aktywnym P
Vantage Nienotowane Vantage
Development SA na rynku Nie dotyczy Develooment SgA Polska 2022-10-25 Zmienne 6,49% 1 000,00 2500 2 500 2529 0,19
ISIN: PLVTGDL00176 aktywnym P
Zaklady Miesne Nienotowane Zaklady Miesne
Henryk Kania SA na rynku Nie dotyczy Henrvk Iiania SA Polska 2022-06-24 Zmienne 0,00% 1000,00 2990 2850 120 0,01
ISIN: PLZPMHKO00044 aktywnym Y
Zaklady Miesne Nienotowane Zaklady Miesne
Henryk Kania SA na rynku Nie dotyczy Henrvk Iiania SA Polska 2021-03-29 Zmienne 0,00% 1 000,00 2300 2300 138 0,01
ISIN: PLZPMHKO00069 aktywnym v
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Razem diuzne papiery wartosciowe 971 840 1127 048 1142 205 86,82

* Na dzien 31.12.2019 r. na danym papierze warto$ciowym wystgpita transakcja sprzedazy przy zobowigzaniu sie Subfunduszu do odkupu na tgczng kwote 220 790 tys. zt o dacie rozliczeniowej do 7 dni po dniu bilansowym.




Generali Aktywny Dochodowy

T x Wartos¢ wedtug )
INSTRUMENTY Emitent L S_IedZIby Instrument . WIS wed!ug wyceny na dzien cceptoviieze
emitenta Liczba ceny nabycia . w aktywach
POCHODNE (wystawca) bazowy [JIEL Y -
(wystawcy) w tys. zt ogotem
w tys. zt

I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne -20 0 0 0,00

Futures RXHO Aktywny rynek . ~

06.03.2020 — rynek regulowany EUREX Exchange Niemcy TZ1109 20 0 0 0,00
Il. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne 10 0 739 0,06

Forward CHF PLN Nienotowane . Santander Bank

16.01.2020 na rynku aktywnym Nie dotyczy Polska SA Polska CHF ! 0 0 0.00

Forward EUR PLN Nienotowane . Santander Bank

03.01.2020 na rynku aktywnym Nie dotyczy Polska SA Polska EUR ! 0 -89 -0.01

Forward EUR PLN Nienotowane . Santander Bank

03.01.2020 na rynku aktywnym Nie dotyczy Polska SA Polska EUR ! 0 13 -0.01

Forward EUR PLN Nienotowane . Santander Bank

10.01.2020 na rynku aktywnym Nie dotyczy Polska SA Polska EUR 1 0 716 0.06

Forward EUR PLN Nienotowane .

13.01.2020 na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska EUR 1 0 10 0,00

Forward EUR USD Nienotowane .

03.01.2020 na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska EUR 1 0 66 0,01

Forward USD PLN Nienotowane .

03.01.2020 na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska uUsb 1 0 -20 0,00

Forward USD PLN Nienotowane .

06.02.2020 na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska uUsb 1 0 7 0,00

Forward USD PLN Nienotowane . Santander Bank

07.01.2020 na rynku aktywnym Nie dotyczy Polska SA Polska usb ! 0 144 0.01

Forward USD PLN Nienotowane . Santander Bank

24.01.2020 na rynku aktywnym Nie dotyczy Polska SA Polska usb ! 0 18 0.00
Razem instrumenty pochodne -10 0 739 0,06




Generali Aktywny Dochodowy

Wartos¢ wedtug
GRUPY KAPITALOWE, O KTORYCH MOWA W ART. 98 USTAWY wy;‘;"a‘:‘::“‘:;ie"‘ ;;‘:(‘:;;t:c"‘l"yo‘;‘::;
w tys. zt
Grupa kapitatowa Commerzbank AG 108 534 8,25
Grupa kapitatowa PKO BP 61004 4,64
Grupa kapitatowa Polski Koncern Naftowy Orlen 13 395 1,02
Grupa kapitatowa Powszechny Zaktad Ubezpieczen 125 842 9,56
Grupa kapitatowa Santander Consumer Bank 65 532 4,98
Razem grupy kapitatowe 374 307 28,45




Generali Aktywny Dochodowy

BILANS 31.12.2019 31.12.2018
I. Aktywa 1315592 1578 953
1. Srodki pienigzne i ich ekwiwalenty 6 064 2532
2. Nalezno$ci 1 0
3. Transakcje przy zobowigzaniu sie drugiej strony do odkupu 22 236 0
4. Skfadniki lokat notowane na aktywnym rynku, w tym: 801 551 1009 162
- dtuzne papiery warto$ciowe 801 551 1009 162
5. Sktadniki lokat nienotowane na aktywnym rynku, w tym: 485 740 567 259
- dtuzne papiery warto$ciowe 340 654 414 903
6. Nieruchomosci 0 0
7. Pozostate aktywa 0 0
Il. Zobowiazania 274 936 550 424
lll. Aktywa netto (I-11) 1 040 656 1028 529
IV. Kapitat subfunduszu 980 481 998 894
1. Kapitat wptacony 2104 760 1678 787
2. Kapitat wyptacony (wielko$¢ ujemna) -1124 279 -679 893
V. Dochody zatrzymane 51916 26 882
1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 41 506 23 461
2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 10 410 3421
VI. Wzrost (spadek) wartosci lokat w odniesieniu do ceny nabycia 8 259 2753
VII. Kapitat subfunduszu i zakumulowany wynik z operacji (IV+V+/-VI) 1 040 656 1028 529
Liczba jednostek uczestnictwa 9186 770,220 9 362 565,039
Kategoria A 9172 182,810 9 351 958,646
Kategoria B 14 587,410 10 606,393
Wartos¢ aktywow netto na jednostke uczestnictwa
Kategoria Jednostka A 113,28 109,86
Kategoria Jednostka B 114,12 110,22

Wszystkie pozycje wyrazone w tys. zt poza liczbg jednostek uczestnictwa oraz wartoscig aktywdéw netto na jednostke uczestnictwa.




Generali Aktywny Dochodowy

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI

01.01.2019

—-31.12.2019

01.01.2018
-31.12.2018

I. Przychody z lokat 28 727 30 114

1. Dywidendy i inne udziaty w zyskach 0 0

2. Przychody odsetkowe 28 727 27 808

3. Dodatnie saldo réznic kursowych 0 2 306

4. Pozostate 0 0

Il. Koszty subfunduszu 10 682 9 991

1. Wynagrodzenie dla towarzystwa 9997 9428

2. Wynagrodzenia dla podmiotéw prowadzgcych dystrybucije 0 0

3. Optaty dla depozytariusza 24 23

4. Optaty zwigzane z prowadzeniem rejestru aktywoéw Subfunduszu 305 290

5. Optaty za zezwolenia oraz rejestracyjne 0 0

6. Ustugi w zakresie rachunkowosci 41 39

7. Ustugi w zakresie zarzgdzania aktywami subfunduszu 0 0

8. Ustugi prawne 0 1

9. Ustugi wydawnicze, w tym poligraficzne 0 1

10. Koszty odsetkowe 6 3

11. Ujemne saldo réznic kursowych 77 0

12. Pozostate 232 206

lll. Koszty pokrywane przez Towarzystwo 0 3

IV. Koszty Subfunduszu netto (lI-1ll) 10 682 9988

V. Przychody z lokat netto (I-IV) 18 045 20126

VI. Zrealizowany i niezrealizowany zysk (strata) 12 495 1221

1. Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat, w tym: 6 989 2 347

- z tytutu réznic kursowych 4 468 -4121

2. Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym: 5506 -1126

- z tytutu réznic kursowych -1322 3 256

VII. Wynik z operacji 30 540 21 347
Wynik z operacji przypadajacy na Jednostke Uczestnictwa (w zt)

Kategoria Jednostka A 3,32 2,28

Kategoria Jednostka B* 3,96 2,30

Wszystkie pozycje w tys. zt poza wynikiem z operacji przypadajgcym na jednostke uczestnictwa.

* Wynik z operacji przypadajacy na Jednostke Uczestnictwa (w zt) dla kategorii B prezentowany jest za okres od 19.02.2018 r. do 31.12.2018 r.




Generali Aktywny Dochodowy

ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO

l. Zmiana wartosci Aktywow Netto

01.01.2019

—-31.12.2019

01.01.2018
-31.12.2018

1. Warto$¢ Aktywow Netto na koniec poprzedniego okresu sprawozdawczego 1028 529 564 489
2. Wynik z operacji za okres sprawozdawczy (razem), w tym: 30 540 21 347
a) przychody z lokat netto 18 045 20 126
b) zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 6989 2347
c) wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat 5 506 -1126
3. Zmiana w aktywach netto z tytutu wyniku z operacji 30 540 21 347
4. Dystrybucja dochodéw (przychodéw) subfunduszu (razem) 0 0
a) z przychodéw z lokat netto 0 0
b) ze zrealizowanego zysku ze zbycia lokat 0 0
c) z przychodéw ze zbycia lokat 0 0
5. Zmiany w kapitale w okresie sprawozdawczym (razem), w tym: -18 413 442 693
3)62;?;;;2‘;“% wptaconego (powiekszenie kapitatu z tytutu zbytych Jednostek 425 973 1032790
E);:Si‘::;:;;;itam wyptaconego (zmniejszenie kapitatu z tytutu odkupionych Jednostek 444 386 590 097
6. Lgczna zmiana Aktywoéw Netto w okresie sprawozdawczym 12127 464 040
7. Warto$¢ Aktywow Netto na koniec okresu sprawozdawczego 1 040 656 1028 529
8. Srednia warto$¢ Aktywéw Netto w okresie sprawozdawczym 1004618 989 034
Il. Zmiana liczby Jednostek Uczestnictwa
1. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa w okresie sprawozdawczym
a) liczba zbytych Jednostek Uczestnictwa 3823 529,209 9 532 338,885

Kategoria A

3819 351,622

9521 638,920

Kategoria B

4 177,587

10 699,965

b) liczba odkupionych Jednostek Uczestnictwa

3999 324,027

5433 656,750

Kategoria A 3999 127,458 5433 563,178
Kategoria B 196,569 93,572
c) saldo zmian -175794,818 4098 682,135
Kategoria A -179 775,836 4088 075,742
Kategoria B 3981,018 10 606,393
2. Liczba jednostek uczestnictwa narastajgco od poczatku dziatalnosci subfunduszu, w tym:
a) liczba zbytych Jednostek Uczestnictwa 19 466 665,012 15 643 135,803

Kategoria A

19 451 787,460

15 632 435,838

Kategoria B

14 877,552

10 699,965

b) liczba odkupionych Jednostek Uczestnictwa

10 279 894,792

6280 570,764

Kategoria A 10 279 604,650 6280 477,192
Kategoria B 290,142 93,572
c) saldo zmian 9186 770,220 9 362 565,039

Kategoria A

9172 182,810

9 351 958,646

Kategoria B

14 587,410

10 606,393

3. Przewidywana liczba Jednostek Uczestnictwa

9186 770,220

9 362 565,039

a) Kategoria A

9172 182,810

9 351 958,646

b) Kategoria B

14 587,410

10 606,393




Ill. Zmiana wartosci Aktywow Netto na Jednostke Uczestnictwa

1. Warto$¢ Aktywow Netto na Jednostke Uczestnictwa na koniec poprzedniego okresu

sprawozdawczego
a) Kategoria Jednostka A 109,86 107,24
b) Kategoria Jednostka B 110,22 -
2. Wartos$¢ Aktywdw Netto na Jednostke Uczestnictwa na koniec biezgcego okresu
sprawozdawczego
a) Kategoria Jednostka A 113,28 109,86
b) Kategoria Jednostka B 114,12 110,22
3. Procentowa zmiana warto$ci Aktywow Netto na Jednostke Uczestnictwa w okresie
sprawozdawczym
a) Kategoria Jednostka A 3,11 2,44
b) Kategoria Jednostka B* 3,54 2,07
4. Minimalna wartos¢ Aktywow Netto na Jednostke Uczestnictwa w okresie sprawozdawczym
a) Kategoria Jednostka A 109,65 107,23
b) Kategoria Jednostka B 110,02 107,96
- data wyceny
Kategoria Jednostka A 2019-01-10 2018-01-03
Kategoria Jednostka B 2019-01-04 2018-02-20
5. Maksymalna warto$¢ Aktywow Netto na Jednostke Uczestnictwa w okresie sprawozdawczym
a) Kategoria Jednostka A 113,30 109,88
b) Kategoria Jednostka B 114,14 110,24
- data wyceny
Kategoria Jednostka A 2019-12-30 2018-12-27
Kategoria Jednostka B 2019-12-30 2018-12-27
6. Warto$¢ Aktywdw Netto na Jednostke Uczestnictwa wedtug ostatniej wyceny w okresie
sprawozdawczym
a) Kategoria Jednostka A 113,30 109,76
b) Kategoria Jednostka B 114,14 110,13
- data wyceny 2019-12-30 2018-12-28
IV. Procentowy udziat kosztéw subfunduszu w sredniej wartosci aktywow netto
. 1,06 1,01
(w skali roku), w tym:
1. Procentowy udziat wynagrodzenia dla Towarzystwa 1,00 0,95
2. Procentowy udziat wynagrodzenia dla podmiotéw prowadzacych dystrybucje 0,00 0,00
3. Procentowy udziat optat dla Depozytariusza 0,00 0,00
4. Procentowy udziat optat zwigzanych z prowadzeniem rejestru aktywéw Subfunduszu 0,03 0,03
5. Procentowy udziat optat za ustugi w zakresie rachunkowosci 0,00 0,00
6. Procentowy udziat optat za ustugi w zakresie zarzadzania aktywami Subfunduszu 0,00 0,00

Wszystkie pozycje wyrazone w tys. zt poza liczbg jednostek uczestnictwa oraz wartoscig aktywdéw netto na jednostke uczestnictwa.
* Procentowa zmiana warto$ci Aktywéw Netto na Jednostke Uczestnictwa dla kategorii B w okresie poréwnawczym prezentowana jest za okres od 19.02.2018 r. do

31.12.2018 r.




Nota 1 Polityka rachunkowosci Subfunduszu

Przyjete zasady rachunkowosci

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu Generali Aktywny Dochodowy (dalej zwanego
Subfunduszem) zostato sporzadzone zgodnie z Ustawg z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci

(Dz. U. 2019 poz. 351) oraz przepisami rozporzgdzenia Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie
szczegolnych zasad rachunkowosci funduszy inwestycyjnych (Dz.U. z 2007 r. nr 249, poz. 1859). Subfundusz
Generali Aktywny Dochodowy jest Subfunduszem Funduszu Generali Fundusze Specjalistycznego Funduszu
Inwestycyjnego Otwartego (zwanego dalej Funduszem).

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone w jezyku polskim i w walucie polskiej.

Ze wzgledu na charakter i istotno$¢ pozycji informacje zawarte w jednostkowym sprawozdaniu finansowym
wykazane zostaty w tysigcach ztotych.

Na dzien bilansowy zastosowano metody wyceny stosowane w Dniu Wyceny.

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu obejmuje zestawienie lokat, bilans, rachunek
wyniku z operacji, zestawienie zmian w aktywach netto, noty objasniajgce oraz informacje dodatkowa.

Ujmowanie operacji Subfunduszu

1. Operacje dotyczace Subfunduszu ujmuje sie w ksiegach rachunkowych na podstawie dowodéw
ksiegowych w okresie, ktérego dotycza.

Nabycie albo zbycie skfadnikéw lokat przez Subfundusz ujmuje sie w wycenie Subfunduszu,

jezeli nastgpito w Dniu Wyceny do godziny 12:00 czasu polskiego oraz zostato udokumentowane
potwierdzeniem zawarcia transakciji. Jezeli zawarcie transakcji nastgpito po tej godzinie lub nastgpito
do tej godziny, ale zostato udokumentowane po tej godzinie, transakcje uwzglednia sie w najblizszej
wycenie Aktywéw Subfunduszu.

2. Nabyte sktadniki lokat ujmuje sie w ksiegach rachunkowych wedtug ceny nabycia, obejmujgcej prowizje